TRIUNFO PCT 2200 2,25 4.950,00

Praça Martinico Prado – 1626 – Centro – CEP 14.640-000 – Morro Agudo –
SP

28
Sim

014.001.043 PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS Marca: BIOPEL PCT 400 8,15 3.260,00

Total do Proponente 8.210,00

Perfazendo a quantia total de R$ 347.736,65 (Trezentos e quarenta e sete

mil, setecentos e trinta e seis Reais e sessenta e cinco centavos).

Dê-se  ciência  a(s)  licitante(s)  vencedora(s),  com  determinação  para  as

providências necessárias para sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 14 de Janeiro de 2025.

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES
Prefeito Municipal